           L3CMOS系列相机采用Aptina CMOS 传感器，利用USB3.0数据传输技术设计的超高灵敏度USB3.0
相机。
           L3CMOS系列相机分辨率横跨220万~1200万，USB3.0确保视频传输速度快。
           L 3 C M O S 系 列 相 机 随 机 提 供 高 级 视 频 与 图 像 处 理 应 用 软 件 T o u p V i e w / T o u p L i t e ； 提 供
Windows/Linux/OSX多平台SDK；支持原生C/C++, C#/VB.Net, Directshow, Twain API。
L3CMOS系列相机可以广泛用于显微图像的拍摄与记录。
L3CMOS系列CMOS相机
-  1  -

参    数
L3CMOS系列CMOS相机
C：彩色；M：单色或黑白；红色带删除线的型号表示已经停产
硬件配置
光谱响应范围 380-650nm（有红外截止滤光片情况下）
白平衡 ROI 白平衡/手动Temp-Tint调整
色彩还原技术 Ultra-Fine颜色处理引擎
捕获与控制API Windows/Linux/macOS/Android多平台SDK
（原生C/C++, C#/VB.NET, Python, Java, DirectShow, Twain等）
位深度 8 Bit
记录方式 图像和视频
致冷方式* 自然冷却
-  3  -
www. goptica.com
参    数
L3CMOS系列CMOS相机
相机工作环境
工作温度（摄氏度） -10~ 50
贮存温度（摄氏度） -20~ 60
工作湿度 30~80%RH
贮存湿度 10~60%RH
供电电源 相机通过USB接口供电
软件运行环境
操作系统 Microsoft® Windows®XP/ Vista / 7 / 8 /10 /11(32 & 64 位)
计算机配置
CPU：Intel Core 2 2.8GHz 或更高
内存：2GB或更大
USB接口：USB3.0高速接口
显示器：17”或以上
CD-ROM
         L3CMOS系列相机外形尺寸示意图。相机壳体由坚硬铝合金机械加工而成，确保重负荷情况冲击。
相机传感器的前端安装有高品质的IR-CUT，主要起到滤除成像中的红外光波，同时保护相机传感器作
用。相比其他品牌相机，格物光学的相机无运动部件以确保相机坚固可靠、经久耐用，同时不存在由
于运动部件抖动而引发的成像模糊。
外形尺寸
L3CMOS系列相机外形尺寸示意图
装箱清单
标准装箱清单
A 包装箱规格：L:40cm W:36cm H:36cm（16pcs, 12~17Kg/纸箱），上图中未给出
B 包装盒规格：L:16.4cm W:16.4cm H:9.6cm (0.72~0.8Kg/ box)
C L3CMOS系列相机一台
D 高速USB3.0 A公到B公镀金头数据线/2.0m
E CD（驱动以及应用软件，Ø12cm）
可选附件
F 可调焦式目镜筒适配器
Dia.23.2mm目镜筒转C接口
（请根据你的相机与显微镜选择其中之一）
108001/AMA037
108002/AMA050
108003/AMA075
Dia.31.75mm目镜筒转C接口
（请根据你的相机与望远镜选择其中之一）
108008/ATA037
108009/ATA050
108010/ATA075
G
固定式目镜筒适配器
Dia.23.2mm目镜筒转C接口
（请根据你的相机与显微镜选择其中之一）
108005/FMA037
108006/FMA050
108007/FMA075
Dia.31.75mm目镜筒转C接口
（请根据你的相机与望远镜选择其中之一）
108011/FTA037
108012/FTA050
108013/FTA075
注意：对F和G选项，请先确定你的相机型号（C接口，显微镜相机或望远镜相机），格物光学的工程师会根据你的应用帮助
你选定合适的显微镜或望远镜适配器；
H 108015（Dia.23.2mm to 30.0mm环）/用于直径30mm目镜筒转接环
I 108016（Dia.23.2mm to 30.5mm环）/用于直径30.5mm目镜筒转接环